\

UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-SVHTTDL    Hưng Yên, ngày       tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức lễ hội chùa Keo mùa thu năm 2025

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ quy
định về quản lý và tổ chức lễ hội; nhằm tiếp tục bảo tồn và phát huy các giá trị di
sản văn hóa góp phần thúc đẩy phát triển du lịch, công nghiệp văn hóa trên địa
bàn tỉnh; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch tổ chức lễ hội chùa
Keo mùa thu năm 2025 với các nội dung sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích

- Giáo dục truyền thống yêu nước, niềm tự hào dân tộc, đạo lý uống nước nhớ
nguồn, tôn vinh công lao của Đức Thánh Không Lộ thiền sư, các bậc tiền nhân, nhân
vật lịch sử thờ tại di tích.

 - Phục vụ nhu cầu tôn giáo, tín ngưỡng, tâm linh, tham quan tìm hiểu lịch
sử, giá trị văn hóa, nghệ thuật kiến trúc của di tích; đồng thời đẩy mạnh quảng bá
tiềm năng, thế mạnh phát triển du lịch văn hóa, liên kết các tour du lịch trong và
ngoài tỉnh góp phần phát triển kinh tế theo hướng thương mại và du lịch.

- Nâng cao ý thức trách nhiệm trong việc tham gia gìn giữ, phát huy, khai
thác giá trị di sản văn hóa đáp ứng nhu cầu sinh hoạt văn hóa tâm linh của các
tầng lớp nhân dân và quý khách thập phương; tăng cường tuyên truyền, giáo dục
cộng đồng về thực hiện nếp sống văn minh trong lễ hội.

2. Yêu cầu
- Các hoạt động lễ hội được tổ chức theo đúng quy định của pháp luật; đảm

bảo trang trọng, ấn tượng, an toàn, tiết kiệm và có tính giáo dục cao. Nội dung
trong hoạt động lễ hội phải phong phú, đa dạng, hấp dẫn, kết hợp hài hoà giữa
truyền thống và hiện đại, thể hiện bản sắc văn hoá đặc sắc của đất và người Hưng
Yên xưa và nay.

- Huy động sự hưởng ứng, tham gia tích cực của các tầng lớp nhân dân;
đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội, phòng chống cháy nổ, an toàn giao thông,
vệ sinh môi trường; thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh.

II. THÔNG TIN LỄ HỘI
1. Tên lễ hội: Lễ hội chùa Keo mùa thu năm 2025.
2. Thời gian: Lễ hội được tổ chức trong 06 ngày, từ ngày 30/10/2025 đến

ngày 04/11/2025 (tức từ ngày 10 đến hết ngày 15 tháng 9 Âm  lịch năm Ất Tỵ).

2

3. Địa điểm: Tại di tích Quốc gia đặc biệt chùa Keo, xã Vũ Tiên.
III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH LỄ HỘI
                 (Có phụ lục chi tiết kèm theo)
1. Phần Lễ
1.1. Tổ chức các nghi lễ truyền thống, gồm: Lễ khai chỉ; Lễ rước Đức

Thánh; Múa rối chầu Thánh, múa ếch vồ, chèo trải cạn chầu Thánh; Đêm Hội hoa
đăng; thực hành nghi lễ tín ngưỡng thờ Mẫu, hoạt động tế lễ của các đoàn tế, nhân
dân và tín đồ Phật tử.

1.2. Lễ Khai mạc lễ hội Chùa Keo mùa thu 2025
a) Thời gian: Từ 8h30 - 10h00 ngày 30/10/2025 (tức ngày 10/9 năm Ất Tỵ)

- Thứ Năm.
b) Địa điểm: Tại di tích Quốc gia đặc biệt chùa Keo, xã Vũ Tiên.
c) Đại biểu tham dự:
- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, Lãnh

đạo Ủy ban nhân dân, Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Lãnh đạo
Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ủy viên Ban Chấp
hành Đảng bộ tỉnh; lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Đại diện Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Hưng Yên; Đại
diện Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo xã Vũ Tiên.

- Đại diện Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Hưng Yên; một số doanh nghiệp
trong và ngoài tỉnh;

- Đại diện Hiệp hội Du lịch tỉnh Hưng Yên;
- Đại diện Hội đồng hương tỉnh Hưng Yên, Hội đồng hương tỉnh Thái Bình

(cũ) tại thành phố Hồ Chí Minh và Hà Nội, Hội đồng hương huyện Vũ Thư (cũ)
tại thành phố Hồ Chí Minh.

- Đại diện Lãnh đạo các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, Ban Chấp hành Đảng ủy xã Vũ

Tiên; Bí thư Chi bộ, Trưởng các thôn của xã Vũ Tiên.
- Phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí Trung ương thường trú tại Hưng

Yên; Báo và Phát thanh, Truyền hình Hưng Yên.
d) Chương trình dự kiến gồm:
- Màn khai từ;
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Diễn văn khai mạc lễ hội;
- Đánh trống khai hội;
- Chương trình nghệ thuật chào mừng;

3

2. Phần Hội
Các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, trò chơi dân gian, gồm: Du thuyền

hát hội, giao lưu các câu lạc bộ chèo, têm trầu cánh phượng, tổ chức trưng bày
nhiếp ảnh mỹ thuật chùa Keo, cờ tướng.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN
- Nguồn kinh phí tổ chức lễ hội trích từ tiền công đức, tài trợ cho di tích

theo quy định tại Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 16/6/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hưng Yên.

- Các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo quy định của pháp luật (nếu có).
- Nguồn ngân sách tỉnh hỗ trợ: Căn cứ khả năng cân đối ngân sách, dự toán

chi tiết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính thẩm định, tham mưu
cấp có thẩm quyền hỗ trợ kinh phí tổ chức lễ hội chùa Keo mùa thu năm 2025
theo quy định tại Khoản 1, Điều 4 và khoản 7, Điều 5 Nghị định 110/20218/NĐ-
CP của Chính phủ và các quy định của pháp luật có liên quan.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Thành lập Ban Tổ chức lễ hội chùa Keo mùa Thu năm 2025
a) Thành phần:
- Trưởng ban: Đồng chí Đỗ Hữu Nhân, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.
- Phó Trưởng Ban Thường trực: Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
- Phó Trưởng Ban:
+ Các đồng chí Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
+ Đồng chí Giám đốc Ban Quản lý di tích tỉnh;
+ Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Vũ Tiên;
+ Đồng chí Chủ tịch UBND xã Vũ Tiên.
- Các thành viên:
+ Trưởng các phòng thuộc Sở; Thủ trưởng các đơn vị: Ban Quản lý di tích,

Trung tâm Văn hóa tỉnh, Nhà hát Chèo, Trung tâm Xúc tiến Du lịch; Trưởng Công
an xã Vũ Tiên; Đại đức Thích Thanh Quang, trụ trì chùa Keo; Trưởng Ban Khánh
tiết chùa Keo.

+ Mời lãnh đạo các ngành, đơn vị của tỉnh tham gia Ban Tổ chức gồm: Báo
và Phát thanh Truyền hình Hưng Yên; Điện lực Hưng Yên; Hiệp Hội du lịch tỉnh.

b) Nhiệm vụ chính của Ban Tổ chức:

4

- Chỉ đạo, tổ chức các hoạt động lễ hội chùa Keo mùa thu năm 2025 đảm
bảo trang trọng, an toàn, tiết kiệm theo đúng quy định, phù hợp với điều kiện, tình
hình thực tế.

- Ban Tổ chức phân công các Tiểu ban xây dựng kế hoạch chi tiết, lập dự
toán kinh phí thực hiện gửi Văn phòng Sở tổng hợp gửi Sở Tài chính thẩm định,
báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

2. Thành lập các Tiểu ban
2.1. Tiểu ban Nội dung
a) Thành phần:
- Trưởng Tiểu ban: Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.
- Phó Trưởng Tiểu ban:
+ Đồng chí Giám đốc Ban Quản lý di tích tỉnh;
+ Đồng chí Trưởng phòng Xây dựng Nếp sống văn hóa và Gia đình;
+ Đồng chí Phó Giám đốc Ban Quản lý di tích tỉnh (phụ trách di tích chùa Keo);
+ Đồng chí Phó Chủ tịch phụ trách Văn hóa - Xã hội, Ủy ban nhân dân xã

Vũ Tiên.
- Các thành viên:
+ Trưởng phòng, đơn vị: Phòng Quản lý Văn hóa, Nhà hát Chèo, Trung

tâm Văn hóa tỉnh; Đại đức Thích Thanh Quang, trụ trì chùa Keo; Trưởng Ban
Khánh tiết chùa Keo;

+ Các đồng chí cán bộ, chuyên viên do các phòng, đơn vị triệu tập tham
gia giúp việc.

- Phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa và Gia đình; Ban Quản lý di tích tỉnh
là bộ phận tham mưu giúp việc đồng chí Trưởng Tiểu ban Nội dung.

b) Nhiệm vụ chính của Tiểu ban:
- Xây dựng kế hoạch chi tiết đối với từng hoạt động của lễ hội (bao gồm cả

phần lễ và phần hội); phân công nhiệm vụ các thành viên Tiểu ban, đôn đốc, tổng
hợp, báo cáo tiến độ thực hiện khi Ban Tổ chức yêu cầu.

- Tổ chức lựa chọn đơn vị sự kiện theo đúng quy định hiện hành và phối
hợp với đơn vị sự kiện xây dựng kịch bản, maket sân khấu, âm thanh, ánh sáng,
trang trí khánh tiết Lễ khai mạc và tổ chức thực hiện sau khi kịch bản được Ban
Tổ chức phê duyệt.

- Tham mưu chuẩn bị bài tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, bài diễn văn
khai mạc của Lãnh đạo Sở tại Lễ Khai mạc;

- Xây dựng chương trình và tổ chức các hoạt động phần lễ và phần hội đảm
bảo đúng quy định.

5

- Chủ trì, hướng dẫn MC trong việc điều hành chương trình, tuyên bố lý do,
giới thiệu đại biểu tại Lễ khai mạc.

- Tham mưu tổ chức tổng duyệt; huy động lực lượng tham gia các hoạt động
tại Lễ hội chùa Keo mùa Thu năm 2025.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức phân công.
- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tiểu

ban báo cáo đồng chí Trưởng Ban Tổ chức trước ngày 21/10/2025 (Thứ Ba).
2.2. Tiểu ban Tuyên truyền
a) Thành phần:
- Trưởng Tiểu ban: Đồng chí Bùi Thị Lương, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch.
- Phó Trưởng Tiểu ban: Mời đồng chí Lãnh đạo Báo và Phát thanh Truyền

hình Hưng Yên.
- Các thành viên:
+ Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản; Trưởng phòng Quản lý Du

lịch; Lãnh đạo Ban Quản lý di tích tỉnh; Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến Du lịch
tỉnh, Trung tâm Văn hóa tỉnh; Lãnh đạo Phòng chuyên môn của Báo và Phát
thanh, Truyền hình Hưng Yên; Hiệp Hội Du lịch tỉnh; Trưởng phòng Văn hóa -
Xã hội, Ủy ban nhân dân xã Vũ Tiên.

+ Các đồng chí cán bộ, chuyên viên do các phòng, đơn vị triệu tập tham
gia giúp việc.

- Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản là bộ phận tham mưu giúp việc
đồng chí Trưởng Tiểu ban Tuyên truyền.

b) Nhiệm vụ chính của Tiểu ban:
- Triển khai tổ chức tuyên truyền, định hướng công tác tuyên truyền về các

hoạt động Lễ hội chùa Keo mùa Thu năm 2025. Xây dựng đề cương tuyên truyền
về giá trị di tích Quốc gia đặc biệt chùa Keo, xây dựng maket pano, khẩu hiệu,
phướn tuyên truyền.

- Chỉ đạo, hướng dẫn các cơ quan báo chí, thông tin truyền thông xây dựng
ấn phẩm, chương trình phát thanh, phóng sự truyền hình, tài liệu; tăng cường
thời lượng, chuyên trang, chuyên mục về các hoạt động tổ chức Lễ hội chùa Keo
mùa Thu năm 2025 để đăng, phát trên sóng truyền hình của Báo và Phát thanh,
truyền hình Hưng Yên, Cổng Thông tin điện tử của tỉnh, Cổng Thông tin Du lịch
thông minh tỉnh; của các sở, ban, ngành, đoàn thể và các xã, phường, Bảng tin
điện tử và các phương tiện thông tin đại chúng, trên các nền tảng số (zalo,
facebook, youtube...).

- Cung cấp thông tin, đề nghị các cơ quan báo chí trung ương, địa phương
đẩy mạnh công tác tuyên truyền về các hoạt động Lễ hội; giới thiệu những nét đặc
sắc về văn hóa, mảnh đất và con người Hưng Yên xưa và nay.

6

- Hướng dẫn và triển khai công tác tuyên truyền trực quan (treo cờ, dựng
pano, băng rôn, khẩu hiệu....) tại các cửa ngõ ra, vào của tỉnh, các trục đường
chính dẫn tới chùa Keo, khu vực tổ chức Lễ hội.

- Triển khai các điểm quét mã QR code để giới thiệu, quảng bá về di tích
Quốc gia đặc biệt chùa Keo, lễ hội chùa Keo...

- Tổ chức các hoạt động quảng bá, xúc tiến du lịch nhằm thu hút đông đảo
khách du lịch đến với Hưng Yên trong thời gian tổ chức Lễ hội. Bố trí gian trưng
bày giới thiệu tài liệu tuyên truyền về chùa Keo và quảng bá du lịch Hưng Yên.

- Thường xuyên rà soát các trang thông tin điện tử, mạng xã hội, phát hiện,
xử lý kịp thời các thông tin không đúng quy định trên mạng internet.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức phân công.
- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tiểu

ban báo cáo đồng chí Trưởng Ban Tổ chức trước ngày 21/10/2025 (Thứ Ba).
2.3. Tiểu ban Hậu cần, lễ tân
a) Thành phần:
- Trưởng Tiểu ban: Đồng chí Hoàng Văn Duyệt, Phó Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.
- Phó Trưởng Tiểu ban:
+ Đồng chí Chánh Văn phòng Sở.
+ Đồng chí Phó Giám đốc Ban Quản lý di tích tỉnh.
- Các thành viên:
+ Đại diện lãnh đạo phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Phòng Xây dựng nếp

sống Văn hóa và Gia đình, Phòng Quản lý Văn hóa, Phòng Quản lý Thể dục Thể
thao, Phòng Quản lý du lịch, Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản; Ban Quản lý
di tích tỉnh; Công ty Điện lực Hưng Yên; Chánh Văn phòng HĐNĐ & UBND xã
Vũ Tiên.

+ Các đồng chí cán bộ, chuyên viên do các phòng, đơn vị triệu tập tham
gia giúp việc.

- Văn phòng Sở là bộ phận tham mưu giúp việc đồng chí Trưởng Tiểu ban
Hậu cần, lễ tân.

b) Nhiệm vụ chính của Tiểu ban:
- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể của Tiểu ban đảm bảo đầy

đủ các điều kiện phục vụ tổ chức Lễ Khai mạc và các hoạt động khác của lễ hội.
- Rà soát, thống nhất danh sách đại biểu mời; xây dựng phương án mời, liên

hệ, xác nhận đại biểu tham dự Lễ Khai mạc và các hoạt động diễn ra trong thời
gian tổ chức lễ hội.

- Xây dựng phương án đón tiếp, bố trí chỗ ăn, nghỉ, quà tặng cho đại biểu
(nếu có) đảm bảo chu đáo.

7

- Thiết kế, in ấn, phát hành các loại giấy mời, thẻ dành cho Ban Tổ chức,
đại biểu, phóng viên báo chí, lễ tân, phục vụ, biển xe ưu tiên, cardve...

- Xây dựng sơ đồ và sắp xếp vị trí các hoạt động lễ hội được tổ chức trong
khu vực di tích. Làm các biển chỉ dẫn cho đại biểu, du khách tới các vị trí diễn ra
các hoạt động lễ hội đảm bảo khoa học, thuận lợi; bố trí lực lượng hướng dẫn đại
biểu, du khách.

- Xây dựng phương án và thực hiện công tác hậu cần, lễ tân, đón tiếp khách;
bố trí sơ đồ vị trí chỗ ngồi, sắp xếp cardve của đại biểu tham dự Lễ khai chỉ, Lễ
khai mạc.

- Xây dựng phương án đảm bảo an toàn cung cấp điện và bố trí máy phát
điện dự phòng phục vụ Lễ Khai mạc và các hoạt động của lễ hội; kiểm tra, sửa
chữa hệ thống điện chiếu sáng, điện trang trí khuôn viên di tích.

- Vận động, hướng dẫn các nhà hàng, cơ sở lưu trú xây dựng chương trình
giảm giá phù hợp hỗ trợ du khách về dự các hoạt động, kết hợp nâng cao chất
lượng phục vụ khách du lịch, niêm yết công khai giá cả dịch vụ.

- Bố trí địa điểm coi xe, tổ coi xe cho đại biểu và nhân dân đến tham gia lễ hội.
- Chủ trì cập nhật thông tin danh sách đại biểu về dự, gửi Tiểu ban Nội dung

để cung cấp cho MC giới thiệu đại biểu tại Lễ Khai mạc.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức phân công.
- Xây dựng kế hoạch báo cáo đồng chí Trưởng Ban Tổ chức trước ngày

21/10/2025 (Thứ Ba).
2.4. Tiểu ban An ninh trật tự
a) Thành phần:
- Trưởng Tiểu ban: Đồng chí Hoàng Văn Thiệp, Phó Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.
- Phó Trưởng Tiểu ban:
+ Đồng chí lãnh đạo phòng chức năng của Công an tỉnh;
+ Đồng chí Trưởng Công an xã Vũ Tiên.
- Các thành viên:
+ Lãnh đạo Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Lãnh đạo Ban

Quản lý di tích tỉnh; Công an xã Vũ Tiên.
+ Các đồng chí cán bộ, chuyên viên do các phòng, đơn vị, địa phương

triệu tập tham gia giúp việc.
b) Nhiệm vụ chính của Tiểu ban:
- Xây dựng, triển khai kế hoạch, bố trí lực lượng, phương tiện đảm bảo an

ninh trật tự, phòng, chống cháy nổ, phân luồng giao thông, không để xảy ra ùn
tắc, đản bảo an toàn giao thông trong quá trình diễn ra các hoạt động lễ hội.

8

- Xây dựng phương án bảo đảm an toàn cho các đồng chí lãnh đạo và đại
biểu tham dự các hoạt động lễ hội; tạo điều kiện thuận lợi cho các đại biểu và
nhân dân tham dự Lễ khai mạc.

- Phân luồng giao thông, đảm bảo đi lại thuận lợi cho đại biểu, du khách
đến dự lễ hội; kiểm tra công tác kinh doanh dịch vụ, bán hàng, không để xảy ra
các hiện tượng tăng giá, ép giá.

- Kiểm soát, kịp thời phát hiện, đấu tranh, ngăn chặn, xử lý nghiêm theo
quy định của pháp luật đối với các hành vi lợi dụng hoạt động lễ hội để thực hiện
âm mưu nhằm chống phá, gây rối trật tự an ninh, cờ bạc và các hoạt động mê tín
dị đoan.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức phân công.
- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tiểu

ban báo cáo đồng chí Trưởng Ban Tổ chức trước ngày 21/10/2025 (Thứ Ba).
2.5. Tiểu ban Y tế và Vệ sinh môi trường
a) Thành phần:

- Trưởng Tiểu ban: Đồng chí Phó Giám đốc Ban Quản lý di tích tỉnh.

- Phó Trưởng Tiểu ban:

+ Đồng chí Phó Trưởng phòng Kinh tế, UBND xã Vũ Tiên.

+ Đồng chí Trạm trưởng Trạm Y tế xã Vũ Tiên.

- Các thành viên: Đồng chí Trưởng Phòng Nghiệp vụ Di sản Văn hóa
thuộc Ban Quản lý Di tích tỉnh; cán bộ, chuyên viên do Ban Quản lý di tích
tỉnh và UBND xã Vũ Tiên triệu tập tham gia giúp việc.

- Đồng chí Trưởng Phòng Nghiệp vụ Di sản Văn hóa, Ban Quản lý Di
tích tỉnh tham mưu giúp việc đồng chí Trưởng Tiểu ban.

b) Nhiệm vụ chính của Tiểu ban:
- Chỉ đạo công tác đảm bảo vệ sinh môi trường, thu gom rác thải tại các địa

điểm tổ chức Lễ hội; đảm bảo môi trường xanh, sạch, đẹp trước, trong và sau Lễ hội.

- Đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh; bố trí lực lượng, phương tiện
y tế thường trực cấp cứu và cơ số thuốc dự phòng tại các khu vực diễn ra các hoạt
động lễ hội.

-  Tăng cường hướng dẫn, kiểm tra đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm đối
với các nhà hàng, khách sạn, cơ sở ăn uống của đại biểu và du khách ăn, nghỉ; các
địa điểm bán hàng xung quanh khu vực lễ hội.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức phân công.
- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tiểu

ban báo cáo đồng chí Trưởng ban Tổ chức trước ngày 21/10/2025 (Thứ Ba).

9

3. Giao Ban Quản lý di tích tỉnh
 Là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức chủ trì, phối hợp với Phòng Xây

dựng nếp sống văn hóa và Gia đình. Tham mưu thực hiện các hoạt động tổ chức
Lễ hội chùa Keo mùa thu năm 2025; đôn đốc, tổng hợp, báo cáo tiến độ thực hiện
các nội dung công việc khi có yêu cầu của Ban Tổ chức.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức lễ hội chùa Keo mùa Thu năm 2025; yêu cầu
các Tiểu ban chủ động triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Các sở, ngành, đoàn thể có liên quan;
- Giám đốc Sở;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- UBND xã Vũ Tiên;
- Lưu: VT, NSVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Nhân

		2025-10-17T09:28:23+0700

		2025-10-17T10:14:18+0700

		2025-10-17T10:14:18+0700

		2025-10-17T10:14:18+0700